МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 47 «УСПЕХ»

628624, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра Тел: 46-10-01, 46-10-81
г.Нижневартовск, ул. Ханты-Мансийская, 27 а Тел/факс: 65-20-67

E-mail: mbdoy47@vandex.ru

ПРИКАЗ

от 09.01.2019г. № /

Об утверждении плана
мероприятий по противодействию
бытовой коррупции на 2019 год.

В целях реализации Федерального закона №273-Ф3 от 25.12.2008г. «О противодействии
коррупции», повышения эффективности деятельности и организации работы по противодействию
коррупции в МБДОУ ДС №47 «Успех»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комплексный план мероприятий по противодействию бытовой коррупции в
МБДОУ ДС №47 «Успех» на 2019г., согласно приложению№1.

2. Руководителям структурных подразделений ДОО обеспечить четкое и своевременное
выполнение плана мероприятий.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий О.В.Звонарева

С приказом ознакомлены:

« ОУ] » ^ 2019г.
« 2019г.
« W » & 2019г.
« » 2019г.

mailto:mbdoy47@vandex.ru